brennenstuhl®

Produktinformation

Baustellenkabel IP54 mit Powerblock 10m schwarz
HO7RN-F3G1,5

Fiir den Baustelleneinsatz und den standigen Einsatz im Freien.
Staub- und spritzwassergeschiitzt, IP 54.

« Ideal fiir den harten Einsatz.

« Hochwertiger schlag- und bruchfester Steckdosenblock.

« 4 staub- und spritzwassergeschiitzte Steckdosen in 45°-Anordnung mit selbstschlieBenden
Klappdeckeln zum Schutz vor Verschmutzung.

- Mit klappbarem Metallhaken.

« Lieferumfang: 1x Baustellenkabel IP54 mit Powerblock und 10m Kabel - in bester Qualitat von
brennenstuhl®

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft

Seestr. 1-3

72074 Tiibingen, Germany

Telefon: +49 (0) 7071-880 10
Telefax: +49 (0) 70 71-876 57
www.brennenstuhl.com
info@brennenstuhl.de

ILN-Nr. 40 07 123 00000 5
Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten. Ust.-IdNr.: DE 146890047

All products in this catalogue are subject to technical changes.

Technische Attribute

— IP54

Artikelnummer

Barcode

VPE

Kabelldnge

Kabelbezeichnung

Verpackung
Permanent-Steckdosen
Steckdosen gesamt

Max. Strombelastbarkeit

Farbe

Mit Entstorfilter

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktlange (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

1151740010
4007123647767
1

10m

HO7RN-F 3G1,5
Schrumpffolie
4 Stck

4 Stck

16 A

gelb

Nein

1,88 kg

29,00 cm
29,00 cm
10,00 cm

1,88 kg

29,00 cm
29,00 cm
10,00 cm

Dietmar Kailer; Geschaftsfiihrer: Dr. Wolfgang Dehler-Brennenstuhl,

Dipl.-Kfm. Sebastian Brennenstuhl

31.07.2020



