

**Produktinformation****Baustellenkabel IP54 mit Powerblock 10m schwarz
H07RN-F 3G1,5**

**Für den Baustelleneinsatz und den ständigen Einsatz im Freien.
Staub- und spritzwassergeschützt, IP 54.**

- Ideal für den harten Einsatz.
- Hochwertiger schlag- und bruchfester Steckdosenblock.
- 4 staub- und spritzwassergeschützte Steckdosen in 45°-Anordnung mit selbstschließenden Klappdeckeln zum Schutz vor Verschmutzung.
- Mit klappbarem Metallhaken.
- Lieferumfang: 1x Baustellenkabel IP54 mit Powerblock und 10m Kabel - in bester Qualität von brennenstuhl®

Technische Attribute

Artikelnummer	1151740010
Barcode	4007123647767
VPE	1
Kabellänge	10 m
Kabelbezeichnung	H07RN-F 3G1,5
Verpackung	Schrumpffolie
Permanent-Steckdosen	4 Stck
Steckdosen gesamt	4 Stck
Max. Strombelastbarkeit	16 A
Farbe	gelb
Mit Entstörfilter	Nein
Produktgewicht (ohne Verpackung)	1,88 kg
Produktlänge (ohne Verpackung)	29,00 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	29,00 cm
Produkthöhe (ohne Verpackung)	10,00 cm
Produktgewicht (inkl. Verpackung)	1,88 kg
Produktlänge (inkl. Verpackung)	29,00 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung)	29,00 cm
Produkthöhe (inkl. Verpackung)	10,00 cm